
Nabídka řešení AuditPro
pro

Správa železniční a dopravní cesty, státní organizace

4. 10. 2017

AuditPro’
professional auditing ecosystem

Výrobce/dodavatel:
Společnost: truconneXion, a.s.
Sídlo: Boleslavská 199

293 06 Kosmonosy

1C: 25130331
DIČ: CZ25130331

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 4732

t r u c o n n e X i o n
p ro f e s i o n á l n í  I T s lužby

Kontaktní osoby: .................
................................... 
................................

......................

................................... 
....................................

Zastoupená:

telefon:
email:

............................. 
ředitel společnosti 
a místopředseda představenstva

........................................ 
...................................

............................. 
...................

Stránka 1 z 5



AuditPro
professional auditing ecosystem

O AuditPro
Součástí nabídky je řešení (aplikace) AuditPro, které se specializuje na odhalování stupně využití 
výpočetní techniky v organizacích, eliminaci zbytečných nákladů, mapování neefektivních pracovníků 
a řešení licenčních nesrovnalostí. AuditPro představuje maximálně účinný a snadno ovladatelný nástroj, 
který trvale analyzuje klíčové ukazatele efektivity využívání počítačů zaměstnanci a celkový výkon 
prostředí IT. Automaticky následně hlásí důležité skutečnosti a navrhuje jejich řešení.

V současnosti představuje zákaznická báze platformu více než jednoho a půl milionu instalovaných 
licencí v osmi jazykových mutacích. Jeho funkcionalita odráží každodenní podněty a zkušenosti svých 
uživatelů ze všech oborů podnikání i státní správy v organizacích od 10 do desítek tisíc počítačů.

AuditPro získalo za dobu své existence řadu domácích i zahraničních prestižních ocenění a stalo se 
uznávaným lídrem svého oboru. Mimo jiné získalo i globální ocenění „ Winner of the Microsoft CEE Partner 
of the Year Awards for 2010" v kategorii Software Asset Management (SAM)

Microsoft
Partner Network

2010
Microsoft Central A Eastern Europe 
PARTNER Of THE YEAR

Winner

Výhody řešení AuditPro
AuditPro poskytuje unikátní informace o skutečném využití používaných IT zařízení a softwarových 
aplikací konkrétním uživatelem a dále monitoruje činnost uživatelů na PC. Kromě informací o využití 
počítačového HW a SW jednotlivými uživateli můžete sledovat i využití tiskáren.

Hlavní přínosy AuditPro jsou:

• Přehled o „kondici" společnosti z hlediska efektivity práce, procesů a využívání zdrojů v IT
• Přehled o výdajích (investicích) nejen do IT
• Eliminace zbytečných nákladů v oblasti IT (např. přebytečné SW licence, atd.)
• Snadné plánování investic do IT (víte, kolik čeho v IT skutečně potřebujete)
• Evidence SW licencí a HW -  audit IT
• Přehled o využívání aplikací, spouštění a vytížení aplikací
• Přehled o nainstalovaném SW
• Odhalování instalace a provozování nelegálního či zakázaného SW
• Monitoring efektivity práce uživatelů PC -  přehled z hlediska jednotlivých uživatelů i oddělení
• Odhalování úspor v rámci (ne)efektivity práce -  hraní her, internet, multimédia, atd.
• Operativní evidence IT i non-IT majetku s využitím čárových či QR kódů
• Přehled o obsahu pevných disků -  odhalování ukládání např. mp3, filmů, atd.
• Vzdálená distribuce drobného softwaru
• Evidence uživatelských požadavků a efektivní řízení podpory uživatelů
• Evidence a správa mobilních zařízení
• A mnoho dalšího...

Stránka 2 z 5



AuditPro
professional audít>ng«osystem

Cenová nabídka
Předmětem této nabídky je:

- zajištění testovacího provozu na dobu .. měsíců
- testovací licence řešení AuditPro pro .......počítačů na .. měsíce
- zaškolení obsluhy řešení AuditPro
- prezentace získaných výstupů
- analýza možnosti exportu/importu dat z prostředí AW Caesar verze 7

1. Testovacího provoz

Cíle:
• Automatická a pravidelná identifikace neznámých zařízení (počítačů) v infrastruktuře SŽDC na 

základě přidělené IP adresy. V případě neznámých zařízení AuditPro umožňuje poskytnout i 
další informace o zařízení, které mohou vést k bližší identifikaci zařízení či např. zablokování 
přístupu do sítě apod.
Mezi tyto další parametry patří: HOSTNAME, aktuálně přihlášený uživatel, MAC adresa, model 
zařízení, verze operačního systému, ID produktu v případě OEM verzí atd.

Obr. 1 -  možnosti identifikace neznámých zařízení

• Inventarizace vybraných (známých zařízení - Active Directory apod.) za účelem získání 
informací o instalovaném softwaru a hardwaru prostřednictví AuditPro agenta. •

• Zavedení základních procesů Software Asset Managementu (SAM) jako evidence licencí apod. 
včetně možnosti importu dat ze stávajícího řešení AW Caesar verze 7.

Stránka 3 z 5



AuditPro
professional auditing ecosystem

Obr. 2 - AuditPro Dashboard

Spuštění zakázaného programu
Program: FrefoxPortabie.exe:
Uživatelé: bauer [Petr Bauer];

Neaktivita v  sledovaném programu
Detaiiy: (5):
Uživatelé: bauer [Petr Bauer];

Vytížení RAM > X
DetoBy: [34 % > 30 %);
Uživatelé: bauer [Petr Bauer];

Neaktivita uživatele (klávesnice, myš)
DetoBy: bauer |10);
Uživoteé: boue> [Pe*r Bauer]-_______________________

□ Zakázané WWW stránky v  prac. době
Monitoring

□ Nalezený, ale nepoužívaný software
Monitoring

□ Počítače bez specifikačního listu
V. A. o -

□ Uživatelé bez specifikačního listu
SW Audit

□ Počítače bez mon. za posl. 30 dní
Monitoring

□ Spuštěné zakázané programy
Monitoring

1 (0 %) 

111 

6 (83 %) 

37(100%) 

3(50%) 

1

* listopad 2014 ►

po út st čt pá so ne
27 28 29 30 31 1 2
3 4 5 6 7 8 9

1 0 (ň ]  12 13 14 15 16 
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
1 2 3 4 5 6 7

-v ij X Summary ▼ ß X Reports

Průvodce sběrem dat
Průvodce sběrem da’

Scénář
Scénář

Nápověda
Nápověda

66 % (4/6)

Instalováno klientů 
H  33 % (2/6)

0 %  (0/6)

Bez uživatele 
H  33% (2/6)

Programy dle vytížení paměti Software podle ceny

Office Ounoo» 2Ct ..............
Windows Media Pia/e' l íx. 2? 

jjTorreot 3j

Obr. 3 - Souhrnný přehled instalovaného softwaru

2. Cenová nabídka

P o lo žk a P o č e t C e n a  b e z  DPH

Testovací licence AuditPro na ...měsíce .......licencí

Počet potřebných MD .. MD

C e lk o v á  c e n a : 8 7  5 0 0  Kč

Stránka 4 z 5



AuditPro
professional audilirig«osystem

3. Harmonogram prací

Předpokládaná celková časová náročnost projektu včetně implementace auditovacího nástroje 
a testování ze strany objednatele je do ...měsíců od začátku prací.

Níže uvedený harmonogram plnění je relativní vůči okamžiku, zahájení projektu/vystavení 
licenčního klíče (níže označeném T). Hodnoty v harmonogramu jsou maximální termíny pro 
realizaci konkrétního milníku a uvádějí počet kalendářních dnů. Konečný termín plnění je stanoven 
nejpozději do .. měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy.

Testovací provoz pro SŽDC
Milník Termín Součinnost odběratele

Pilotní analýza prostředí T+.. .. MD

Zahájení Implementace a integrace 
AuditPro

T+.... .. MD

Zaškolení obsluhy T+.... .. MD

Předání k testování T+....

Prezentace výsledků a výstupů T+.... ...MD

Stránka 5 z 5



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 37753, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 0e8d5eb7-cef2-4c1f-9608-4c6067a52be6

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 22.03.2018 09:45:01


